Item túlit den. 3 0 0 in die Symonis et Iudae (old. 28.) 
Item túlit in anno 1 4 2 7 den. 2 4 0 0 . Item pro expensis sunt sibi 1800 den. defalcati. 

Item Petrus Hampusch túlit ex parte Paul i den. 5 5 0 qui non sunt positi in ratione. 
— Item P e t e r Hoberger túlit pro ductura aedificiorum den. 100 feria sexta post 

Philippi et Jacobi (mái. 2.) 
Item idem túlit pro ductura cementorum de Nicloshaw den. 3 0 0 feria sexta ante 

Urbani (máj. 23.) 
Item sic túlit den. 2 0 0 et 2 5 feria sexta post ascensionis (máj. 30.) et sic ex toto pro 

sex tunellis cementorum túlit solutos pro qualibct tunella 1 0 0 den. minus 1 ort. 
Item túlit pro una tunella den. 1 0 0 minus 1 ort. eodem die. 
Itcin túlit pro duabus tunellis 150 den. et 25 feria sexta ante Penthecosten (jun. 6.) 
Item túlit pro tribus tunellis den. 2 5 0 et 12*/2 den. in vigilia Trinitatis (jun. 14.) 

Itein P e t e r Grolok túlit pro ductura aedificiorum ad inaxellas den. 100 feria 
sexta post Philippi et Jacobi (máj. 2.) 

Itein túlit pro ductura lapiclum den. 3 0 0 feria sexta post ascensionis (máj. 30.) 
Item túlit den. 4 0 0 et 19 feria sexta ante Penthecosten (jun. 6.) 
Itein túlit den. 56 feria sexta ante Trinitat is (jun. 13.) 
Item túlit den. 3 0 0 feria sexta post Corporis (jun. 20.) 
Item túlit den. 2 0 0 et 84 in die Ladislai (jun. 27.) 
Item túli t den. 2 0 0 et 8 4 feria sexta post Visitationis (jul. 4.) 
Item túlit den. 4 0 0 et 1 1 feria sexta ante Margaretae (jul. 11.) 
— Item P e t r u s Kunstil tenetur IX. medias vini et quartale mediam per 6 den. quae 

seratores aput Longum Augustinum propinaverunt. 
— Item P e t e r Heytisch túlit pro ductione terrae den. 3 0 0 et 6 den. feria sexta ante 

Judica (apr. 4.) 
Item túlit pro aréna den. 3 0 0 et 60 feria sexta ante Palmarum (apr. 11.) 
Item den. 5 0 0 et 2 3 feria sexta ante Quasimodo geniti (apr. 25.) 
Item pro lapidibus et aréna túlit 2 0 0 den. et 4 1 feria sexta post Philippi et 

Jacobi (máj. 2.) 
Item túlit den. 2 0 0 et 6 feria sexta post Stanislai (máj. 9.) 
Item túlit den. 3 0 0 et 96 feria sexta post Sophiae (máj. 16.) 
Item túlit den. 4 0 0 feria sexta ante Urbani (máj. 23.) et 5 6 den. 
Item túlit den. 2 0 0 et 16 feria sexta post Ascensionis (máj. 30.) 
Item túlit den. 4 0 0 et 29 feria sexta ante Penthecosten (jun. 6.) 
Item túlit den. 2 0 0 et 3 5 feria sexta ante Trinitatis (jun. 13.) 
Item túlit den. 3 0 0 feria sexta post corporis Christi (jun. 20.) 
Item túlit den. 1 0 0 et 98 in die Ladislai (jun. 27.) 
Item túlit den. 2 0 0 et 37 feria sexta post Visitationis (jul. 4.) 
Item túlit pro aréna den. 9 5 feria sexta post Visitationis. 
Item túlit den. 3 0 0 feria sexta ante Margarethae (jul. 11.) 
Itein túlit den. 4 0 0 et 2 0 feria sexta ante Mariae Magdalenae (jul. 18.) 
Itein túlit den. 99. Item túlit den. 1 0 0 et 2 0 in die Jacobi (jul. 25.) 
Item túlit den. 4 0 0 et 68 in die ad vincula Petri (aug. 1.) 
Itein túlit den. 3 0 0 feria sexta ante Laurenti i (aug. 8.) 
Item túlit den. 2 0 0 et 76. Item túlit den. 2 0 0 et 10 in die decollationis Johannis